XXX关于申请20XX年第X批

引进人才住房补贴的公示
根据《关于引进人才住房保障的指导意见》（琼办发〔2018〕41号）《关于实施引进人才住房保障有关问题的通知》（琼建房〔2018〕251号）文件精神，现将我单位申请20XX年第X批引进人才住房补贴人员名单进行公示（详见附件）。
欢迎广大群众对公示人员是否符合引进人才住房补贴申请条件进行监督，可通过来电、来信、来访等方式实事求是反映情况。
公示期限：20XX年XX月XX日至XX月XX日（5个工作日）。
联系人及电话： XXXX    0898-XXXXXXXX

邮箱：XXXX@XXX.COM
联系地址：xx省xx市xx区（县/镇）xx街道xxx号
附件：20XX年第X批引进人才住房补贴人员公示名单

单位名称（盖公章）
 20XX年XX月XX日